
 

 

1. DODATEČNÉ INFORMACE 

 

 

Název výběrového řízení: Úklidové služby 2021 - Boskovice 

Předmět výběrového řízení: Služby 

Druh zadávacího řízení: 

Otevřená výzva. Zjednodušené podlimitní řízení dle 

§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 

Název zadavatele: Město Boskovice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 4/2, 680 01 Boskovice 

IČO: 002 79 978 

Zastoupen: Ing. Jaroslavem Dohnálkem, starostou 

Právní forma 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

 

Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami sděluje následující dodatečné informace na 

základě dotazu účastníků zadávacího řízení: 

 

 

 

Žádost účastníka FIDEM, s.r.o, ze dne 29. 7. 2020: 

Účastník FIDEM, s.r.o. vznesl dotaz, zda v Příloze č. 5_rozsah a četnost úklidových 

prací_položkový soupis_oprav, která je aktualizovanou verzí původní přílohy, nemá figurovat 

sloupec „Cena za roční úklid/m2“ u prací, které jsou na základě Přílohy č. 3 prováděny jednou 

ročně. Účastník naznačil, že tento sloupec chybí u objektu „Zkušební místnosti školy ZŠ, ul. 

Slovákova“ a u objektu „Domu na Masarykově nám. 28“.  

 

Odpověď zadavatele: 

Sloupec „Ceny za roční úklid/m2“ chybí v záložce objektu „Zkušební místnosti školy ZŠ, 

ul. Slovákova“, kam byl i doplněn. 

Tabulka týkající se objektu „Dům na Masarykově nám. 28“ tento sloupec neobsahuje, neboť 

úklid s roční specifikací není uveden v Příloze č. 3 a tudíž se nevyžaduje.   

Je přiložena opravená verze této přílohy, kde jsou nedostatky tabulky opraveny. 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

S ohledem na charakter dodatečných informací se lhůta pro podání nabídek neprodlužuje a je 

tak i nadále stanovena následovně: 11. 8. 2020 v 8:55 hod. 



 str. 2 z 2 

 

 

V Boskovicích dne 29. 7. 2020 

 

 

Mgr. Martin Moučka 

právník 

Město Boskovice 

 

 


		2020-07-29T15:32:32+0200
	Mgr. Martin Moučka




